
Championnat de France FFSA des Circuits - Coupes de Pâques

20 - 23 August 2020

Alpine Elf Europa Cup

Classification on the best lap
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Chronométrage officiel ITS Events

Printed : 21/08/2020 15:33

Start : 14:50, End : 15:30

1 Racing Technology SANCINÉNA Pierre 1 34.132 30.089 31.669 1:35.890 6 - - 136.5 1:35.864
2 Herrero Racing by Milan Competition HERRERO Mateo J 1 34.445 29.994 31.486 1:35.925 6 0.035 0.035 136.4 1:35.821
3 Autosport GP MELA Jean-Baptiste J 2 34.188 30.182 31.643 1:36.013 6 0.123 0.088 136.3 1:35.881
4 Herrero Racing by Milan Competition GUILLOT Marc 2 34.467 29.958 31.646 1:36.071 8 0.181 0.058 136.2 1:35.789
5 Autosport GP HURGON Laurent 3 34.318 30.156 31.598 1:36.072 6 0.182 0.001 136.2 1:35.928
6 Racing Technology RDEST Gosia 4 34.512 30.074 31.570 1:36.156 8 0.266 0.084 136.1 1:36.063
7 Autosport GP TRAYNARD Edwin J 3 34.524 30.177 31.755 1:36.456 8 0.566 0.300 135.7 1:36.368
8 Racing Technology LAURENT / NEGRAO 5 34.695 30.331 31.988 1:37.014 14 1.124 0.558 134.9 1:37.014
9 Autosport GP WADOUX-DUCELLIER Lilou J 4 34.708 30.447 31.896 1:37.051 9 1.161 0.037 134.8 1:36.881

10 Herrero Racing by Milan Competition MÉRIC Louis J 5 34.949 30.389 32.067 1:37.405 11 1.515 0.354 134.3 1:37.193
11 Racing Technology BOURGOIS Philippe G 1 35.038 30.455 32.017 1:37.510 12 1.620 0.105 134.2 1:37.368
12 Herrero Racing by Milan Competition PROUX Stéphane G 2 35.007 30.451 32.202 1:37.660 8 1.770 0.150 134.0 1:37.403
13 Tierce Racing AURIACOMBE Stéphane G 3 35.117 30.791 32.182 1:38.090 5 2.200 0.430 133.4 1:38.052
14 Autosport GP MACCHI  Pierre G 4 35.259 30.494 32.576 1:38.329 8 2.439 0.239 133.1 1:38.166
15 Race Cars Consulting FOURNIER  Anthony G 5 35.548 30.868 32.702 1:39.118 8 3.228 0.789 132.0 1:38.832
16 Herrero Racing by Milan Competition ROUXEL Franc G 6 36.080 30.876 33.008 1:39.964 12 4.074 0.846 130.9 1:39.607
17 Mirage Racing LEMAÎTRE Yves G 7 36.466 31.561 33.158 1:41.185 9 5.295 1.221 129.3 1:40.741
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